








PROTOKÓŁ  NR X/2019
z X Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 03.06.2019






















projekt
          					 Porządek obrad
X  Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu 03.06.2019 r.  godz.  11.30, która odbędzie się w patio
Miejskiego Centrum Kultury


1. Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu  z obrad   poprzedniej sesji Rady Miasta. 
4. Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie  międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wnioski i zapytania mieszkańców.
7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  Radnych.
8. Odpowiedzi na wnioski i zapytania mieszkańców.
9. Przedstawienie raportu o stanie gminy za 2018 rok.
10. Debata nad raportem o stanie gminy.
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej wotum zaufania.  
12. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania  z wykonania budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej i podjęcie uchwał.
13. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Skarżyska- Kamiennej za 2018 rok.
14. Przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Skarżyska – Kamiennej według stanu na dzień 31.12.2018 r
15. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta Skarżyska – Kamiennej za 2018 rok.
16. Opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej za 2018 rok i sprawozdania finansowego za 2018 rok.
17. Dyskusja.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Skarżyska - Kamiennej za 2018 rok.
19. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej za 2018 rok.
20. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej w sprawie absolutorium.
21. Dyskusja.
22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi  Miasta Skarżyska – Kamiennej absolutorium  z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.
23. Sprawy organizacyjne.
24. Zamknięcie obrad Sesji.
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23. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej  na 2019 rok.
24. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy  Skarżyska – Kamiennej  na lata 2019 -2031.
25. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok.
26. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Miejskiego Zespołu do spraw wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Kielcach i Sądu Rejonowego     w Skarżysku – Kamiennej na kadencję 2020-2023.
27. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej murowanym boksem garażowym położonej          w Skarżysku – Kamiennej przy Al. Niepodległości.
28. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ogólnej 11.
29. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Sokół” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
30. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany w części miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: „Centrum”, „Centrum część B” i „Centrum część C” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
31. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Górna Kolonia” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
32. Sprawy organizacyjne.
33. Zamknięcie obrad Sesji.


















P R O T O K Ó Ł  Nr X/2019
z  Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
odbytej w dniu 3 czerwca 2019 roku

w patio Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku- Kamiennej.
Posiedzenie sesji rozpoczęto o godz. 11.30.

W Sesji Rady Miasta uczestniczyli:

1. radni Rady Miasta
1. Prezydent Miasta  Konrad Krönig
1. Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka
1. Sekretarz Miasta Agnieszka Winiarska
1. Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk
1. Naczelnicy Urzędu Miasta 
1. zaproszeni goście
1. radca prawny Iwona Kowalska
- 	radca prawny Olimpia Tomaszewska – Kita
- 	radca prawny Sebastian Iskra

Lista obecności radnych  biorących udział w sesji  i gości zaproszonych  uczestniczących w  obradach 
/w załączeniu/
Radni nieobecni:
Piotr Janowski
Jerzy Stopa

P O R Z Ą D E K    O B R A D
1. proponowany i przyjęty
/ w załączeniu /

S T R E S Z C Z E N I E   P O S I E D Z E N I A

Pkt  1.    Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik  otworzył obrady X Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej. Następnie  poprosił o odczytanie informacji RODO.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Bogusław Ciok odczytał klauzulę informacyjną – RODO.
 
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik przywitał radnych Rady Miasta, Prezydenta Miasta Konrada Kröniga, Zastępcę Prezydenta Miasta - Krzysztofa Myszkę, , Skarbnika Miasta  Ewę Pawełczyk, Sekretarza Miasta Agnieszkę Winiarską, dyrektorów, kierowników, prezesów spółek, Komendanta Straży Pożarnej, prasę            i przybyłych gości.

Pkt 2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta  Leszek Golik  stwierdził prawomocność posiedzenia. Poinformował, że w sesji  uczestniczy 19 radnych i jest to quorum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji.
	Podkreślił, że  wszyscy radni otrzymali projekt porządku obrad.  Poprosił           o zgłoszenie do projektu porządku  obrad propozycji i wniosków.
	Głos zabrał Prezydent Miasta Konrad Krönig. Zgłosił wnioski do porządku obrad - wniesienie po pkt 22 punkty od 23 do 31 – projekty uchwał: 
- pkt 23 projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej  na 2019 rok,
- pkt 24 projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy  Skarżyska – Kamiennej  na lata 2019 -2031,
- pkt 25 projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie”         w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok,
- pkt 26 projekt uchwały w sprawie powołania Miejskiego Zespołu do spraw wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Kielcach i Sądu Rejonowego w Skarżysku – Kamiennej na kadencję 2020-2023, 
- pkt 27 projekt uchwały w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej murowanym boksem garażowym położonej w Skarżysku – Kamiennej przy Al. Niepodległości, 
- pkt 28 projekt uchwały w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ogólnej 11,
- pkt 29 projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Sokół” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej, 
- pkt 30 projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany w części miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: „Centrum”, „Centrum część B” i „Centrum część C” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej,
- pkt 31 projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Górna Kolonia” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
Następnie automatycznie pkt 23 stanie się pkt 32 a pkt 24 stanie się pkt 33.

	Wobec braku dalszych zmian i propozycji Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski o wprowadzenie do porządku obrad projektów uchwał:
- pkt 23 projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej  na 2019 rok,
Za wnioskiem głosowało 19 radnych.  
- pkt 24 projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy  Skarżyska – Kamiennej  na lata 2019 -2031,
	Za wnioskiem głosowało 19 radnych.
- pkt 25 projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie”         w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok,
Za wnioskiem głosowało 18 radnych, 1 radny nie głosował.
- pkt 26 projekt uchwały w sprawie powołania Miejskiego Zespołu do spraw wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Kielcach i Sądu Rejonowego w Skarżysku – Kamiennej na kadencję 2020-2023,
Za wnioskiem głosowało 19 radnych.
- pkt 27 projekt uchwały w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej murowanym boksem garażowym położonej w Skarżysku – Kamiennej przy Al. Niepodległości,
Za wnioskiem głosowało 19 radnych.
- pkt 28 projekt uchwały w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ogólnej 11,
Za wnioskiem głosowało 19 radnych.
- pkt 29 projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Sokół” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej,
Za wnioskiem głosowało 15 radnych, 1 radny był przeciw i 3 radnych wstrzymało się od głosu.
- pkt 30 projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany w części miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: „Centrum”, „Centrum część B” i „Centrum część C” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej,
Za wnioskiem głosowało 14 radnych, 1 radny był przeciw i 4 radnych wstrzymało się od głosu.
- pkt 31 projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Górna Kolonia” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
Za wnioskiem głosowało 19 radnych.
- pkt 23 „Sprawy organizacyjne” automatycznie staje się pkt 32
- pkt 24 „Zamknięcie obrad Sesji” automatycznie staje się pkt 33

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poddał pod głosowanie uzupełniony porządek obrad X sesji Rady Miasta.
W  wyniku głosowania porządek obrad X sesji przyjęty został 19 głosami za.     

Pkt 3.  Przyjęcie protokołu  z obrad   poprzedniej sesji Rady Miasta. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż Protokół            Nr XII/2019 z sesji Rady Miasta, która odbyła się w dniu 30.05.2019 roku był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta. Do protokołu nie zostały wniesione uwagi i zastrzeżenia.
W związku z powyższym  zgłosił wniosek o przyjęcie  Protokołu Nr XII/2019.
 	Protokół Nr XII/2019  przyjęty został 13 głosami za przy 6 głosach wstrzymujących.
Pkt 4. Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie  międzysesyjnym.

Głos w w/w punkcie zabrał Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka, który przedstawił  sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta między  sesjami.
/sprawozdanie w załączeniu/
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, że sprawozdanie wraz  z protokołem sesji będzie  wyłożone do wglądu w Biurze Rady Miasta. 
Pkt 5. Interpelacje i zapytania radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż na listę mówców zapisało się  5  radnych. Wobec powyższego poddał pod głosowanie zamknięcie listy mówców. Za zamknięciem listy mówców głosowało 19 radnych.
Mariusz Bodo radny Rady Miasta poruszył sprawy związane z budynkiem po gimnazjum przy ul. Akacjowej oraz boiskiem wielofunkcyjnym przy szkole.
/interpelacja w załączeniu/

Arkadiusz Bogucki radny Rady Miasta  poprosił o podanie, w jaki sposób została naliczona opłata adiacencka dla mieszkańców wybudowanej ulicy Kościelnej.
/interpelacja w załączeniu/

Artur Mazurkiewicz radny Rady Miasta  w imieniu mieszkańców ul. Parkingowej          i ulicy Pogodnej na osiedlu Pogorzałym poprosił o zamontowanie tablic informacyjnych, gdyż wiele ważnych informacji nie dociera do mieszkańców tych ulic.
/interpelacja w załączeniu/

Grzegorz Łapaj  radny Rady Miasta  zaapelował o wykonanie remontu pomnika „Bohaterom o Niepodległość” na skwerze Solidarności.
/interpelacja w załączeniu/

Piotr Brzeziński radny Rady Miasta  zgłosił interpelację w imieniu mieszkańców okolicznych bloków dotyczącą remontu ulicy Małowicza. Poprosił o zabezpieczenie środków w planie finansowym na przyszły rok w celu modernizacji ulicy Małowicza obejmującej wymianę nawierzchni jezdni, chodnika i budowy miejsc parkingowych.
/interpelacja w załączeniu/

Pkt 6. Wnioski i zapytania mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż na listę mówców zapisały się 3 osoby. Wobec powyższego poddał pod głosowanie zamknięcie listy mówców. Za zamknięciem listy mówców głosowało 19 radnych. 
Pan Konrad Wikarjusz  poinformował, że podczas sesji w marcu tego roku złożył interpelację w sprawie niszczejącej infrastruktury na placu Staffa. Pytał wówczas          o kroki podjęte w celu zatrzymania procesu niszczenia infrastruktury placu. W dniu    11 kwietnia br. otrzymał odpowiedź na złożoną interpelację, z której wynika, że prowadzone jest rozeznanie odnośnie prac koniecznych do wykonania w celu zatrzymania procesu niszczenia infrastruktury placu Staffa. W związku z czym zapytał, jaki jest efekt tego rozeznania? Jakie problemy zdiagnozowano? Jakie środki są potrzebne na wykonanie niezbędnych prac? W jaki sposób i kiedy zostaną zabezpieczone środki niezbędne na realizację niezbędnych prac.
Następnie drugą sprawą poruszoną przez radnego było zgłaszane wcześniej na sesji zakłócanie spokoju odpoczywającym na zalewie Rejów przez pasjonatów sportów motorowodnych, głównie użytkowników skuterów wodnych i motorówek. W związku   z czym zapytał, jakie kroki podjęło miasto, by ten problem rozwiązać? Wiadomym jest także, że będzie niezbędna pomoc i współpraca ze Starostwem Powiatowym i Wodami Polskimi. Zapytał, czy prowadzono już w tym zakresie jakieś rozmowy i czy są już jakieś konkretne ustalenia, pomysły na rozwiązanie tego problemu?


Pan Mariusz Bodo  poprosił o wyjaśnienie sytuacji, która miała miejsce w dniu 23.05.br. w MKS a dotyczyła zdarzenia wyprowadzenia przez Policję                            w nieumundurowanych strojach w kajdankach jednego z pracowników. W związku       z czym, zapytał kogo dotyczyło to zdarzenie, z jakiego powodu i czy można się obawiać, że takie sytuacje mogą się powtórzyć?

Pan Arkadiusz Bogucki  poinformował, że podczas jednej z ostatnich sesji składał interpelację dotyczącą remontu nawierzchni ul. Długiej. W związku z czym zapytał, czy jakieś kroki zostały podjęte w tej sprawie?

Pkt 7.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  Radnych.

Prezydent Miasta Konrad Krönig  poinformował, że skorzysta ze swojego prawa i zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy  o samorządzie gminnym udzieli odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych na piśmie w ciągu 14 dni. Natomiast te pytania, które się pojawiły od mieszkańców są szczegółowe i również odpowiedzi udzieli na piśmie.
Jeżeli chodzi o incydent w MKS, o który pytał radny Bodo, odpowiedzi udzieli prezes MKS Bartosz Iskra.

Pkt 8.  Odpowiedzi na wnioski i zapytania mieszkańców.

Prezes MKS Bartosz Iskra wyjaśnił, że zdarzenie, które miało miejsce na terenie MKS nie miało związku z działalnością spółki, lecz chodziło o prywatną sprawę pracownika.

Pkt 9.  Przedstawienie raportu o stanie gminy za 2018 rok.

Informację przedstawiła Sekretarz Miasta Agnieszka Winiarska.
/informacja w załączeniu/

Pkt 10.  Debata nad raportem o stanie gminy.

Krzysztof Randla radny Rady Miasta  poinformował, że otrzymali informację, że są to podstawowe dane. W raporcie znalazł dane, co do art. 7, który nakłada na samorząd gminny realizację zadań. W ppkt 10 jest obszar – Kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe. W raporcie znalazł informacje ze wszystkich instytucji podległych gminie, natomiast brakuje informacji na temat sportu, dlaczego?

Sekretarz Miasta Agnieszka Winiarska  wyjaśniła, że ustawa o samorządzie gminnym wprowadza zapisy dotyczące konieczności sporządzania i przedstawiania Radzie raportu o stanie gminy. Natomiast nie ma żadnego aktu, który by zobowiązywał do określonych obszarów działalności, które należy wykazać. Wyjaśniła dalej, że wyszli    z założenia, że nie jest to na tyle ważne, dodając przy tym, że w następnym raporcie takie dane być może się pojawią. Dodała, że tym bardziej, iż art. 7 owszem pokazuje, które są zadania własne, to ten katalog jest cały czas otwarty. Jednak nie jesteśmy       w stanie wszystkich dziedzin wykazać, którymi zajmuje się gmina.

Prezydent Miasta Konrad Krönig  podziękował radnemu za zwrócenie uwagi na tą problematykę. Dodał, że w kolejnym raporcie te dane odnośnie stanu sportu zostaną uwzględnione. Jest to bardzo obszerny materiał 150 stronicowy, staraliśmy się to          w bardzo zwięzły sposób zrobić a i tak się to nie udało.

Mariusz Bodo radny Rady Miasta  zgłosił jedną uwagę, co do raportu. Mianowicie zauważył parę zadań realizowanych przez powiat, jak boisko przy I Liceum Ogólnokształcącym. Zapytał, dlaczego takie informacje z realizacji inwestycji powiatowych znalazły się w raporcie gminnym?

Sekretarz Miasta Agnieszka Winiarska  poinformowała, że wynika to z tego, że tego typu zadania są ujęte w programach – Strategii Rozwoju albo w Lokalnym planie rewitalizacji i tam są wpisane wszystkie zadania a nie tylko te, które realizuje gmina ale również powiat, wspólnoty a nawet PKP. Sekretarz podsumowując podała, że dlatego zrobiono sprawozdanie z całości, żeby radni nie musieli iść na sesję powiatu dowiedzieć się, jak wygląda stan realizacji zadań powiatowych.

Pkt 11.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej wotum zaufania.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej wotum zaufania, który w wyniku głosowania przyjęty został 12 głosami za przy 7 głosach wstrzymujących, jako Uchwała Nr X/56/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 12. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania  z wykonania budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej i podjęcie uchwał.

	Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, że rozpoczyna się procedura absolutoryjna.

Pkt 13. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Skarżyska- Kamiennej za 2018 rok.

Pani Ewa Pawełczyk Skarbnik Miasta przedstawiła sprawozdanie finansowe                 i sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej za 2018 rok. 
/sprawozdanie w załączeniu/ 

Pkt 14. Przedstawienie informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Skarżyska – Kamiennej według stanu na dzień 31.12.2018 r.

Pani Ewa Pawełczyk Skarbnik Miasta przedstawiła informację o stanie mienia komunalnego Gminy Skarżyska – Kamiennej według stanu na dzień 31.12.2018r.
/informacja w załączeniu/

Pkt 15. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniach              z wykonania budżetu Miasta Skarżyska – Kamiennej za 2018 rok.
 
Pani Ewa Pawełczyk Skarbnik Miasta przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta za 2018 rok.
/opinia w załączeniu/

Pkt 16. Opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej za 2018 rok i sprawozdania finansowego za 2018 rok.

Pan Andrzej Warwas Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej za 2018 rok i sprawozdania finansowego za 2018 rok.
/opinia w załączeniu/

 Pkt 17. Dyskusja

Mikołaj Kwaśniak radny Rady Miasta  poinformował, że Klub radnych Platformy Obywatelskiej jest za przyjęciem sprawozdania finansowego za 2018 rok.

Marek Gąska Wiceprzewodniczący Rady Miasta  poinformował, że Klub radnych Przyszłość i Rozwój jest za przyjęciem sprawozdania finansowego za 2018 rok.

Pkt 18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Skarżyska - Kamiennej za 2018 rok.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał projekt uchwały               w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  finansowego wraz ze sprawozdaniem               z  wykonania budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej za 2018 rok, który w wyniku głosowania przyjęty został 19 głosami za, jako Uchwała Nr X/57/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 19. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej za 2018 rok.

Pan Rafał Lewandowski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej za 2018 rok.
/wniosek w załączeniu/


Pkt 20. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej w sprawie absolutorium.

Pan Rafał Lewandowski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku Komisji Rewizyjnej              w sprawie absolutorium. 
/opinia RIO w załączeniu/

W dalszej części Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  poinformował cyt. „Panie Przewodniczący, Wysoka Rado po przeprowadzeniu analizy sprawozdania finansowego i wykonania budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej za 2018 r. oraz po jego pozytywnym zaopiniowaniu przez RIO Komisja Rewizyjna wnioskuje  o udzielenie absolutorium dla Prezydenta Miasta za rok 2018”.

Pkt 21. Dyskusja

Bogusław Ciok Wiceprzewodniczący Rady Miasta  poinformował, że Klub radnych „Wspólnota Samorządowa” będzie głosował za udzieleniem absolutorium Prezydentowi Miasta z tytułu wykonaniu budżetu miasta za 2018 rok. Dodał, że kilkunastu radnych miało możliwość głosowania za wotum dla Prezydenta Miasta. Stwierdził dalej, że budżet 2018 roku to budżet nie na miarę oczekiwań, ale na miarę możliwości. Gmina ma jeszcze ogromne zadłużenie, ale systematycznie jest spłacane – 4 mln zł.

Mikołaj Kwaśniak radny Rady Miasta  poinformował, że Klub radnych Platformy Obywatelskiej będzie głosował za udzieleniem absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej za 2018 rok.

Marek Gąska Wiceprzewodniczący Rady Miasta  poinformował, że Klub radnych Przyszłość i Rozwój będzie głosował za udzieleniem absolutorium Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej za 2018 rok.

Pkt 22.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi  Miasta Skarżyska – Kamiennej absolutorium  z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.

Projekt uchwały przedstawił Rafał Lewandowski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

	Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi  Miasta Skarżyska – Kamiennej absolutorium         z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok, który w wyniku głosowania przyjęty został 11 głosami za przy 6 głosach przeciw i 2 głosach wstrzymujących, jako Uchwała Nr X/58/2019
/uchwała w załączeniu/

Następnie głos zabrał Prezydent Miasta Konrad Krönig. Podziękował wszystkim radnym, którzy głosowali za absolutorium. Docenia także głos tych radnych, którzy się wstrzymali. 

PRZERWA 10 minut

Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady po przerwie.

Pkt 23. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej  na 2019 rok.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk. Poinformowała             o autopoprawce do projektu uchwały. W załączniku dotyczącym dochodów – Załącznik Nr 1 w Dziale 750 nastąpiła pomyłka w zapisie został wpisany rozdział 75002 i w ślad za tym program uzupełnił nazwę Polski Komitet Normalizacyjny. Jest to nieprawidłowość, powinien być wpisany rozdział 75023 Urzędy Gmin (Miast             i Miast na prawach powiatu).

	Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej  na 2019 rok, który           w wyniku głosowania wraz z autopoprawką przyjęty został  19 głosami za, jako   Uchwała Nr X/59/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 24. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy  Skarżyska – Kamiennej  na lata 2019 -2031.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk. 
	Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały                 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy  Skarżyska – Kamiennej  na lata 2019 -2031, który w wyniku głosowania przyjęty został  19 głosami za, jako Uchwała Nr X/60/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 25. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały             w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok, który w wyniku głosowania przyjęty został 18 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym, jako Uchwała Nr X/61/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 26. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Miejskiego Zespołu do spraw wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Kielcach i Sądu Rejonowego                  w Skarżysku – Kamiennej na kadencję 2020-2023.

Projekt uchwały przedstawiła Agnieszka Winiarska Sekretarz Miasta. Poinformowała   o autopoprawce do projektu uchwały, tj. w §1 pkt 1 zamiast radca prawny Urzędu Miasta Olimpia Tomaszewska-Kita wpisuje się radca prawny Urzędu Miasta Sebastian Iskra.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały             w sprawie powołania Miejskiego Zespołu do spraw wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Kielcach i Sądu Rejonowego w Skarżysku – Kamiennej na kadencję 2020-2023, który w wyniku głosowania wraz z autopoprawką przyjęty został 17 głosami za przy 2 głosach przeciw, jako Uchwała Nr X/62/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 27.  Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej murowanym boksem garażowym położonej w Skarżysku – Kamiennej przy Al. Niepodległości.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały             w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej murowanym boksem garażowym położonej w Skarżysku – Kamiennej przy Al. Niepodległości, który w wyniku głosowania przyjęty został 19 głosami za, jako Uchwała Nr X/63/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 28.  Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ogólnej 11.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały             w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ogólnej 11, który w wyniku głosowania przyjęty został 19 głosami za, jako Uchwała Nr X/64/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 29.  Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Sokół” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego Monika Kocia.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały             w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Sokół” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej, który         w wyniku głosowania przyjęty został 11 głosami za przy 8 głosach wstrzymujących, jako Uchwała Nr X/65/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 30.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany w części miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: „Centrum”, „Centrum część B”            i „Centrum część C” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego Monika Kocia.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały             w sprawie uchwalenia zmiany w części miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: „Centrum”, „Centrum część B” i „Centrum część C” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej, który w wyniku głosowania przyjęty został 13 głosami za przy 6 głosach wstrzymujących, jako Uchwała Nr X/66/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt 31.  Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Górna Kolonia” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego Monika Kocia.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały             w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Górna Kolonia” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej, który w wyniku głosowania przyjęty został 19 głosami za, jako Uchwała Nr X/67/2019
/uchwała w załączeniu/
	
Pkt. 32.  Sprawy organizacyjne.
  
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał ogłoszenie o posiedzeniu Rady Społecznej w dniu 04.06.2019 r. o godz. 14.00 w siedzibie Policji przy               ul. Szydłowieckiej.
Następnie Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka zaprosił wszystkich na „Dni Skarżyska”, które odbędą się w dniach 7-9 czerwca na stadionie „Ruch”.

Pkt. 33.  Zamknięcie obrad Sesji.


Przewodniczący Rady Miasta  Leszek Golik  podziękował za udział                                     w obradach.
Wobec powyższego Przewodniczący Rady Miasta  zamknął obrady X – ej Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej.
Godzina zakończenia obrad 14:10.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Maksoń
  		  		
Przewodniczący Rady Miasta 
							
							Leszek Golik
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